
青森県小児科医会学術講演会

製品紹介

共催：青森県小児科医会／日本新薬株式会社
後援：八戸市医師会

2021年 12月4日（土）17:40～18:40

Web講演会 （Zoomウェビナー ※事前登録制）

『 ビルテプソ点滴静注250mg 』 日本新薬株式会社

日時

謹啓
時下、 先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、Web講演会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

特別講演

『筋ジストロフィーについて
～診断から治療まで～』

弘前大学医学部附属病院 周産母子センター
助手 山本 達也 先生

17:40-17:50

17:50-18:40

さしなみ小児クリニック 院長 差波 司 先生

形式

演者

演題

座長

＊日本医師会生涯教育講座の単位を取得予定です。(0.5単位 カリキュラムコード：72 成長・発達の障害)



事前登録方法

日本新薬株式会社 東北支店 運営担当 菊池大介

☎：080-9300-6860

✉：d.kikuchi@po.nippon-shinyaku.co.jp

【お問い合わせ先】

* 個人情報は本講演会の運営のみに使用致します

ご講演に関するお願い

■登録用URL

■登録用QRコード
・お名前
・メールアドレス
・施設名
・「日医生涯教育講座単位受講証明書」 希望の有無

を入力後、「登録」をクリックください。

Web講演会ご参加方法

* QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です

・特別講演の際に質疑応答のお時間を設けております。
ご質問の際は、Q&Aチャット、もしくは挙手ボタンにてご発言をお願い致します。
お時間の関係上、全てのご質問にご回答できない可能性がございますがご了承ください。

・スマートフォン・タブレットをご利用の方はQRコードでのご入室も可能でございます。
※ZOOM Cloud Meeting 無料アプリのダウンロードが必要です

・推奨ブラウザ：Google Chrome をお薦めさせていただいております。
※Google Chrome以外でのアクセスの際は、稀に音声やスライドがご覧頂けない場合がございます。

※本講演会は事前登録が必要です。

ご登録完了後、視聴用URLが記載されたメールが送信されますので、
講演会当日はメール内【ここをクリックして参加】からご参加お願い致します。
※ご講演の際には座長、演者以外は画面上に映らない設定にしております。

https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_HUuzWuQmSIeFO9DbxhS3cw

下記の登録用URLかQRコードから事前登録ページにアクセスしてください。

https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_HUuzWuQmSIeFO9DbxhS3cw

